



Úřad městyse Rataje nad Sázavou
Zámecká 1, 285 07 Rataje nad Sázavou
IČO 00236381

tel.: 327 322 169, fax: 327 322 216
e-mail: posta@obecrataje.cz, www.obecrataje.cz
Datová schránka ID: 793bxp4

č. j.

Rataje nad Sázavou 11. 3. 2021

Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
Mladá Boleslav

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Lacino,

k bodu 1. Vaší žádosti

- neposkytujeme přístup k PC

k bodu 2. Vaší žádosti

- v současné době ne. V červnu letošního roku bude zprovozněno vysokorychlostní bezplatné připojení k internetu v prostorách ratajského zámku, zámeckého nádvoří, předzámčí, Nám. Míru a budovy čp 11 kde je kancelář úřadu městyse.

S pozdravem

Ing. Luboš Kubát
starosta městyse

MĚSTYS RATAJE nad Sázavou
PSČ 285 07 IČO 00236381
č.ú. KB Kutná Hora 3123-161/0300